•ttper terria. poaaeaaionibiia« et rebna alüa inifriaatnv efadeoa»

>da>fo> lüiBfiÜBMi tiüre per apoatoliea aeripta mandamua

,

. — . ' * *
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qoitSiraf partibut conTotatia audiatia cauaamj et appcUatioB^

remota fin» debito terroinetes. facientes qaod statuentis per

cenauram eccieaiaaticam firiniter observari« proviso ne in com.»

amm; Powhcten» czcommiiiuciitionia Tel Interdicti aententiam

|Hrom«dgelia«iiiai auper lM>e a nobis mandatam reteperitia 8p»

cialem* Teatea antem qai fbermt nominati, ai se gratia, odiOt

el timorc aubtravcrint , per censuram candcm appeliatione

«eaaanta cogatia veritatis testimon.i um perhibere,quod si non

«amibiis bys esequendit potueritia interesae duo Testnim ea

alebOmniiiitt eseqnantitr* Dat Beat. TUI. Bai. Aprilia Poali«

Seataa noatri anno aexto«

eicgfl in S&Ui an tiatx Uintxnn Ji^orbe.

Aaoo 1852.

Arsoldme advoeatue poreelaneU miiii3>«Mpreaeae

scriptum visuris Tel audituris notum faeio , quod mota iuit

(Ussendio inter dominam meam Abbat issam totumquo Conuea?

tttm poreetenaem es uoapartei My Jotlasa. «xorem faeaaai

et pueroa laeoa ex altesra » aoper eo , ^aoA eoaspoeltio et qp*

Ainatie, qpm inter prodictoa Abliatiaaaiii et GeaTeataiii 9S-

iina parte, et patrem meum Dominum mcum Gerardiua bena

memorie ex altera , facta fuit et ordinata ex commissiono Dni

Heinrici III» Bomanorum Regia augusti a^ Dni Engelberü Gor

loniensia Archiepiscopietc, tuloria ipaiuat per viroa provldoi

et honeatea Dominum dnum Sibodonem ete« — aiieut in pri-

ilegio super boe eonscripto^ pleniua exprimitnr , mihi gravie

Tidebatur et non dcbcre observari : et cum super hoc a me

diu questio mouerctur , tandem mediantibus viris idoneia Duo

Conrado abbate Bodeaai*; Dno Garailio deeaaa Aqueafi

»

nebili vhro Dno Willelmo de Vrenehe aovorfiomeo, Duo Aflil-

lio de Owe, Dno Tbooderieo dloto Ogir de Getonkbrcbe, Dna
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Gmrdo de Laniers 8C.ulteto Aquensi, et Dno Gcrardo

yOe de Pomerio eognato meoy predicta disseatip |oulUer eat

n^ita, hoe modo, qnod ttm «go fnaoi mar me« «tpaeKim«)

pc«di4^ti' ao omnce beradee niai at »naaeeiores predictam com«

positionem, prout conscripta est, in privilegio antcdicto, ob-

aenrabimus et ratam habeblmus in perpetuum, nuUa nobif

Impoi^enun aclione competenlo contra idempriTilagjhippiy aniiia

mor talia est: Sibödo prepMitna ete. {jpk aupra Hro. 1^)

Vt autein prediela onnia perpetnam obtlneant finnitateiii,